ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 159/2011 – SÃO CARLOS

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL
1º. EMANUELLE FARINON LANZARINI 27/09/1983 7,71
2º. VINICIUS BODANESE 16/05/1980 7,25
3º. ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS SCHIFER 03/10/1985 7,13
4º. GIOVANA REGINA RIGONI BASSO 20/09/1982 6,92
5º. SIMONIA TAGLIAN 27/08/1972 6,85
6º. MATEUS RODRIGO DAL BOSCO 15/09/1983 6,75
7º. DIANE MARIA GRANDO NUNES 29/08/1973 6,68
8º. ELIZA BRAUN 04/09/1984 6,56
9º. DEONIR MOREIRA TRINDADE 30/08/1982 6,41
10º. VINICIUS RECH 04/09/1985 6,39
11º. INELDE MARIA DEMOSSI 25/06/1972 6,21
12º. ADRIANA MARCHI GARCIA 06/04/1982 6,21
13º. FRANCINE BOTH 13/11/1984 6,21
14º. DANIEL DE SOUZA 28/07/1971 6,12
15º. RUBIA MARA BRISÓLA 22/05/1983 6,03
16º. FABIANE POLONIA DOS SANTOS  18/02/1980 5,98
17º. ADIR ISAIAS FIGUEIRÓ 26/10/1976 5,94
18º. JULIO ALBERTO MARCHIORO 11/12/1971 5,76
19º. GRAZIELA CARMINATTI 12/11/1986 5,63
20º. VITOR KENNEDY DE OLIVEIRA 09/10/1977 5,49

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES